[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 февраля 2023 года № 58

с. Александровка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района от 28.06.2022 № 41 «Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

Согласно пункта 3 статьи 19 Устава Александровского сельского поселения Таловского муниципального района, Положения о публичных слушаниях Александровского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения 22 апреля 2016 года № 6, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области решил:
1. Назначить на 17.03.2023 г. публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района от 28.06.2022 № 41 «Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области».

2. Установить, что публичные слушания проводятся:

- в 08:00 часов по адресу: 397467, Воронежская область, Таловский район, п. Троицкий, ул. Широкая, д. 1 а, в здании Вятского сельского клуба;

- в 08:30 часов по адресу: 397467, Воронежская область, Таловский район, с. Александровка, ул. Пятницкого, д. № 40, в здании Александровского сельского дома культуры;

- в 09:00 часов 397467, Воронежская область, Таловский район, п. Манидинский;

- в 09:30 часов по адресу: 397478, Воронежская область, Таловский район, п. Комсомольский;

- в 10:00 часов по адресу: 397468, Воронежская область, Таловский район, п. Красный;
- в 10:30 часов по адресу: 397468, Воронежская область, Таловский район, п. Казанка, ул. Центральная, д. 37, в здании Казанского сельского дома культуры;

- в 11:00 часов по адресу: 397468, Воронежская область, Таловский район, п. Казачок;

- в 11:30 часов по адресу: 397468, Воронежская область, Таловский район, п. Ильинка, ул. Мира, д. 109, в здании Ильинского сельского клуба;

- в 12:00 часов по адресу: 397466, Воронежская область, Таловский район, п. Новотроицкий, ул. Центральная, д. 1а, в здании Новотроицкого сельского дома культуры;

- в 12:30 часов по адресу: 397466, Воронежская область, Таловский район, п. Новый Мир;

- в 13:00 часов по адресу: 397466, Воронежская область, Таловский район, х. Сергиевский;

- в 13:30 часов по адресу: 397466, Воронежская область, Таловский район, п. Успенский;

- в 14:00 часов по адресу: 397470, Воронежская область, Таловский район, п. Богатырь;

- в 14:30 часов по адресу: 397470, Воронежская область, Таловский район, п. Дубовый;

- в 15:00 часов по адресу: 397470, Воронежская область, Таловский район, п. Нижняя Ведуга;

- в 15:30 часов по адресу: 397470, Воронежская область, Таловский район, п. Коминтерн, ул. Молодежная, д. 2, в здании Васильевского сельского клуба;

- в 16:00 часов по адресу: 397470, Воронежская область, Таловский район, п. Васильевский;

- в 16:30 часов по адресу: 397470, Воронежская область, Таловский район, п. Зареченский;

- в 17:00 часов по адресу: 397470, Воронежская область, Таловский район, п. Светлый;

- в 17:30 часов по адресу: 397470, Воронежская область, Таловский район, х. Новенький.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
	Глава Александровского
сельского поселения
	 Т.Н. Васильева

Приложение

к решению Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района от 28.06.2022 № 41

«Об утверждении генерального плана Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

от 20.02.2023 г. № 58
С О С Т А В

комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний

	Васильева Тамара Николаевна
	-
	глава Александровского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:
	-

	Сулин Михаил Петрович
	-
	депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения;

	Боголепов Владимир Николаевич
	-
	депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения;

	Зеленин Василий Анатольевич
	-
	депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения;

	Махинова Людмила Владимировна
	-
	инспектор администрации Александровского сельского поселения